
Antenas
Nº de inscrição Nome Nota Final

14135 WILLIAM ARAÚJO OLIVEIRA 50,00
14070 LARISSA DE CASTRO BRAGA 34,00
14099 GIOVANNA CRISTINA DA ROCHA 33,00
14112 LUCAS SILVA LIMA 24,80

Controle de Acionamentos Elétricos
Nº de inscrição Nome Nota Final

14158 VINICIUS DE ALMEIDA ALVARENGA 35,00
14118 WELINGTON AUGUSTO ALVES PARREIRAS 32,00
14122 THIAGO LUCIO PECHIM 32,00
14086 CINTIA CÂNDIDO MOREIRA 28,00
14145 MATHEUS THIAGO ALMEIDA VIANA 25,00
14148 BRUNA SAMILLE DE JESUS ASSIS SAMPAIO 24,40
14136 VINICIUS DE PINHO MATOS FERNANDES 24,00
14071 PEDRO CAIO DOS REIS MACHADO 24,00

Eletrônica de Potência
Nº de inscrição Nome Nota Final

14074 MATHEUS RODRIGUES RESENDE 56,00
14092 OTACILIO LOTTE DE MAGALHÃES JUNIOR 55,00
14117 CHRISTIAN DI SALVO 51,00
14088 MATEUS ANDRADE FERREIRA 48,00
14127 DAVIDSON GEORGIE ALMEIDA VELOSO 43,00
14137 GIOVANI ANERES CASTRO 40,60
14114 GABRIEL AUGUSTO BARCELOS SANTOS 38,00
14077 PEDRO BENICIUS DAVI RODRIGUES 32,00

Geração Distribuída
Nº de inscrição Nome Nota Final

14074 MATHEUS RODRIGUES RESENDE 56,00
14092 OTACILIO LOTTE DE MAGALHÃES JUNIOR 55,00
14130 PAULO AUGUSTO BEDESCHI ARAÚJO 37,00
14116 LARISSA PITA CALASANS 32,00
14120 LIDIANA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 30,00
14091 MARCOS PAULO GALINARI SILVA 24,00
14143 JULIA PATRICIA VIEIRA SILVA 22,00
14125 AMANDA ANDRADE ALVES BARRETO 17,36

Interação entre Descargas Atmosféricas e Sistemas Elétricos
Nº de inscrição Nome Nota Final

14114 GABRIEL AUGUSTO BARCELOS SANTOS 38,00
14099 GIOVANNA CRISTINA DA ROCHA 33,00
14111 ANDREZA NEVES REIS 27,00
14152 LUCAS GUIMARÃES GRANDI MORAES VIEGAS 26,20
14146 GUSTAVO ALVES BARBOSA 24,71
14150 BEATRIZ GOMES NUNES 24,00
14136 VINICIUS DE PINHO MATOS FERNANDES 24,00
14071 PEDRO CAIO DOS REIS MACHADO 24,00



Sinais e Sistemas
Nº de inscrição Nome Nota Final

14155 DANIEL FRANCO LEAL 62,00
14135 WILLIAM ARAÚJO OLIVEIRA 50,00
14154 LILIAN BARBOSA DE OLIVEIRA 53,00
14078 ALESSANDRA ROSE CROSARA RIOS CAMPOS 53,00
14107 ARTHUR COUTRIM DE MORAIS 32,44
14113 DAVIDSON LAFITTE FIRMO 32,00
14075 FREDERICO BARCELOS DOS SANTOS 23,00
14103 GABRIEL MEDEIROS DUARTE 14,89

Técnicas de Modulação e Comando de Conversores Estáticos de Potência
Nº de inscrição Nome Nota Final

14127 DAVIDSON GEORGIE ALMEIDA VELOSO 43
14158 VINICIUS DE ALMEIDA ALVARENGA 35
14118 WELINGTON AUGUSTO ALVES PARREIRAS 32
14077 PEDRO BENICIUS DAVI RODRIGUES 32
14072 DANILO ZACARIAS JUNIOR 21

Técnicas de Otimização
Nº de inscrição Nome Nota Final

14119 ANTONIO ASSUMPÇÃO FLORES 28,00
14107 ARTHUR COUTRIM DE MORAIS 32,44
14126 ALAN MARQUES RIBEIRO 24,00
14075 FREDERICO BARCELOS DOS SANTOS 23,37

Teoria e Projeto de Sistemas Lineares
Nº de inscrição Nome Nota Final

14155 DANIEL FRANCO LEAL 62,00
14113 DAVIDSON LAFITTE FIRMO 32,00
14148 BRUNA SAMILLE DE JESUS ASSIS SAMPAIO 24,00
14142 RUAN SÁVIO FERREIRA ZEFERINO 21,29
14108 MIGUEL LUKAS RODRIGUES 17,47
14090 HENRIQUE AMARAL ALMEIDA 15,17

Teoria Eletromagnética
Nº de inscrição Nome Nota Final

14140 GUSTAVO DO CARMO PENIDO 33,00
14122 THIAGO LUCIO PECHIM 32,00
14120 LIDIANA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 30,00
14112 LUCAS SILVA LIMA 24,80
14150 BEATRIZ GOMES NUNES 24,00
14126 ALAN MARQUES RIBEIRO 24,00



Candidatos não selecionados
Nº de inscrição Nome Nota Final

14147 ÁDRIAN LUÍS SOARES DE OLIVEIRA 27,62
14141 LUIS ANTÔNIO GREGÓRIO LOPES 26,64
14109 NEWTON BELINO PEREIRA 23,00
14131 GEOVANA DOS SANTOS 18,16
14129 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA CAMPOS 17,22
14153 VERÔNICA SOBRINHO DE SOUZA 16,93
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